[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» марта 2017 г. № 171
город Верхний Тагил
О назначении публичных слушаний по актуализации «Схемы теплоснабжения города Верхний Тагил на 2015-2030 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Верхний Тагил

 от 13.03.2015 года № 207(ред. от 19.08.2016)
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 (ред. от 23.03.2016) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания в форме массового обсуждения.

2. Публичные слушания назначить на 24.04.2017 г. в 17-30 часов по местному времени, по адресу: г. Верхний Тагил, ул. Ленина, 100 (Дом Культуры).

3. Материалы проекта «Схемы теплоснабжения территории города Верхний Тагил на 2015-2030 годы» разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
4. Замечания и предложения по проекту «Схемы теплоснабжения территории города Верхний Тагил на 2015-2030 годы» направлять до 24 апреля 2017 года в архитектурно-строительный отдел администрации городского округа Верхний Тагил.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил    www.go-vtagil.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Ю.В. Прокошина.
 Главы городского округа Верхний Тагил             подпись           С.Г. Калинин
Старший инспектор администрации                                 Н.В. Ждановских